by the Rev. Robert T. Appleton, M. A., the present master of Reading School, 

through the kind assistance of William Hobbs, esq. P.S.A. 

De concessions ad vitam pro Coxe. Rex omnibus ad quos, etc. salutem. 

Sciatis quod nos de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu 

nostris, et ob specialem amorem et zelum quos pro erudicione et educacione 

puerorura hujus regni nostri Angliae in arte et sciencia grammatical! et honestis 

literis diu ante haac tempora habuimus et adhuc gerimus, volentes pro 

hujusmodi educacione et erudicione puerorum aliqualiter providere et aug- 

mentari ; et pro eo quod dilectus subditus noster Leonardus Coxe, qui in arte 

et sciencia grammaticali satis peritus et eruditus existit, ut certam habemus 

noticiam, nullum officium neque stipendium a nobis pro hujusmodi educacione 

puerorum adhuc habet neque percepit, ut certam habemus scienciam, dedimus 

et concessimus ac per presentes damus et concedimus eidem Leonardo officium 

Magistri sive Prseceptoris Scholae Grammaticalis sive Ludi Literarii villae 

nostrae de Reading, in comitatu nostro Berkshire, ac ipsum Leonardum Ma- 

gistrum et praeceptorem scholse sive ludi praedicti facimus constituimus et 

ordinamus per praesentes; et ulterius de uberiori gratia nostra etpro considera- 

cionibus praedictis dedimus et concessimus ac per praesentes damus et concedi- 

mus praefato Leonardo totum illud mesuagium in Reading praedicta cum suis 

pertinenciis in quo praedictus Leonardus modo inhabitat, una cum quadam parva 

venella sive pecia terrae jacente ex parte australi ejusdem mesuagii, ac etiam 

quoddam aliud mesuagium sive domum in Reading praedicta modo in tenura 

et occupacione praedicti Leonardi vocatum a Schole House in quo pueri modo 

erudiuntur et docentur in arte et sciencia praadictis ; habendum et tenendum 

gaudendum et exercendum tarn officium praedictum praefato Leonardo per se 

vel per sufficientem deputatum suum sive sufficientes deputatos suos, qukm 

praedictum mesuagium domum venellam et cetera praemissa cum eorum perti- 

nentiis eidem Leonardo et assignatis suis durante vita ejusdem Leonardi 
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absque compoto seu aliquo alio proinde nobis heredibus et successoribus 

nostris reddendo solvendo seu faciendo. Et ulterius sciatis quod nos de am- 

pliori gratia nostra ac ex certa sciencia et mero motu nostris prasdictis et pro 

consideracionibus prtedictis dedimus et concessimus ac per praesentes damus et 

concedimus praefato Leonardo Coxe de et pro exercicio et occupacione officii 

praedicti ac pro diligencia laboribus et expensis suis circa idem officium habendis 

et sustinendis quandam annuitatem sive annualem redditum decem librarum, 

habendum gaudendum et recipiendum prasdictam annuitatem sive annualem 

redditum decem librarum sterlingorum praefato Leonardo Coxe durante vita 

sua de exitibus proficuis firmis et revencionibus manerii nostri de Cholsey in 

dicto comitatu nostro Berkshirse, tarn per manus receptoris et ballivorum 

ejusdem manerii quam per manus generalis receptoris terrarum nuper monasterii 

pertinentium pro tempore existentium ad festa Paschas et Sancti Michaelis 

archangeli equis porcionibus solvendis. Et insuper de uberiori gratia nostra praa- 

dicta dedimus et concessimus ac per praesentes damus et concedimus prasfato 

Leonardo Coxe tot et tantas denariorum summas ad quot et quantas praedicta 

annuitas sive annualis redditus decem librarum a festo Sancti Michaelis arch- 

angeli quod erat in anno regni nostri tricesimo primo se attingit, habendum 

percipiendum et gaudendum eideni Leonardo Coxe ex dono et regardo nostris 

de exitibus firmis revencionibus et proficuis prasdicti manerii nostri de Cholsey 

per manus generalis receptoris terrarum dicti nuper monasterii pertinentium 

absque compoto seu aliquo alio proinde nobis heredibus et successoribus nostris 

reddendo solvendo seu faciendo. Eo quod expressa mencio, &c. In cujus rei, 

etc. Teste Rege apud Westmonasterium decimo die February. 

Per breve de Private Sigillo, etc. 

(Rot. Pat. 32 Hen. VIII. pars 5.) 

THE AUTOBIOGRAPHY OF EDWARD UNDERBILL. 

Page 132. The band of Gentlemen Pensioners. Although sir Humphrey 

Ratcliffe (in page 168) roundly asserted that Underbill had served from the 

beginning of the band, it is probable that such was not literally the case, but 

that he received his appointment on returning from the French campaign 

in 1544, where he had been one of the King's body-guard, as described in 

page 148. The band of Gentlemen Pensioners was formed in December, 1539, 

as is distinctly recorded by the chronicler Hall. He states that Henry VIII. 

had first instituted this force at the commencement of his reign; but, bein^ 

formed on too sumptuous a scale, it fell into disuse, until revived thirty years 

after, shortly before the reception of the lady Anna of Cleves. Mr. Pegge, who 

read a memoir upon this honourable Band before the Society of Antiquaries in